平成 29 年 7 月 25 日

各  位

会 社 名 三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 中 澤 正 幸

（コード番号 ８１５５  東証第一部）

問合せ先
専務取締役
管理本部担当

八 髙 達 郎

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 7 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（平

成 29 年 8 月 30 日付）を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29 年 8 月 30 日に開催予定の第 48 期定時株主総会終了後に

開催される取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

中澤 正幸 代表取締役会長 代表取締役社長

細谷 信明 代表取締役社長 代表取締役副社長

２．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

３．新社長の略歴

  別紙を参照願います。

以 上

新社長の略歴

氏  名   細谷 信明（ほそや のぶあき）

生年月日   昭和２４年９月２１日

学  歴   金沢大学工学部卒業

略  歴   昭和４８年 ４月  当社入社

昭和６２年 ８月  取締役、エンジニアリング事業部副事業部長兼

産商事業部副事業部長

平成 ４年 ８月  常務取締役、半導体事業部副事業部長

平成 ９年 ８月  常務取締役、半導体事業部長兼エンジニアリング事業部長

平成１１年 ８月  専務取締役、半導体事業部長

平成２０年 ８月  代表取締役専務、半導体事業部長

平成２２年 ８月  代表取締役副社長、半導体事業部長

平成２８年 ６月  代表取締役副社長、半導体事業担当（現職）

所有株式数  １３，８０２株（平成２９年５月３１日現在）

以 上